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VENDIM

Nr.05, dat9 26.07.2018

vrrurrvrrN n r,p.rns sii znvrr,r,rvrrr piin zoNiiN E nur,nva.nurr.
plnrur orNunon our LuMtr rii rInq.Niis. gasHrhtmANii

Ne mbEshtetje t€ neneve 28 dhe 29, te Kodit t€ Procedurave Administrative; neneve 1411, pika 2,
27 dhe 28,plka 1, te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l}n, rc Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Keshillit t6
Ministrave "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", t ndryshuar; Vendimit Nr. 519,

date 20.09.2017 G Keshillit te Ministrave "PCr p€rcaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkise Tiran€, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit p€r zonEn e Bulevardit, Parkut Qendror dhe Lumit te Tiranes,

Bashkia Tirane, me subjekt zhvillues Bashkine Tirane .

2. Ketij Vendimi'i bashkelidhen si pjes€ perbErese:

a) Dokumenti i Manualit "Per miratimin e lejes se zhvillimit per zonen e Bulevardit,
Parkut Qendror dhe Lumit t€ Tiranes";

b) Harta e P€rdorimit t€ propozuar te tokes;

c) Harta e Intensitetit tE propozuar te ndertimit;
d) Harta e Rrjetit nugor te propozuar.

3. Procedurat administrative/ligjore per objektin e permendur ne pik€n 1 te ketU Vendimi, do t€
vijohen nga Bashkia TiranE, sipas percaktimeve dhe rregullave te parashikuara n€ dispozitat e

Ligjit Nr. 107/2014, dat1 31.07.20T4 "Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar
dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores
s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuaE n0 p€rputhje me malr€veshjen perkatese per delegim
kompetencash, bashk€lidhur k€tij Vendimi.

Tirane, per zbatimin e ketij vendimi.
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5. Ky Vendim hyn ne menj€here.
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